АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07 февраля 2024  года                                                              №  8а

поселок  Крутоярский

о внесении изменений в постановление главы Крутоярского сельского

поселения от 30.12.2013 г. № 68 «Об утверждении Положения об оплате труда

инспектора ВУС, замещающего должность, не являющуюся должностью

муниципальной службы в администрации муниципального образования –

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской

Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация муниципального образования – Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление главы Крутоярского сельского поселения от

30.12.2013 г. № 68 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора

ВУР, замещающего должность, не являющуюся должностью муниципальной

службы в администрации муниципального образования – Крутоярское

сельское поселение  Касимовского  муниципального район» следующие

изменения:

1) п.п. 4.3.1.п.4.3. ч. 4  изложить в новой редакции:

«4.3.1.  в связи с юбилеями (50,55,60 и 65 лет) — в размере одного

должностного оклада».

   Глава муниципального образования –

   Крутоярское сельское поселение

   Касимовского муниципального района

   Рязанской области                                                          Ю.Л. Кадимова

Ю.А. Щербакова

consultantplus://offline/ref=C56490FB49C3DD33D0D5CFFA92A780A41FF093D0B72447DDA2126E66E82FFF21E834EFADE731A2D2E841F3E8C4BD7450C6132B83ADFF328FVC09H